
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 

WÓJTA GMINY OROŃSKO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników  w Urzędzie Gminy w Orońsku 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ) i art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 13/2009 Wójta Gminy Orońsko z dnia 1 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Wynagradzania Pracowników  w Urzędzie Gminy w Orońsku, wprowadzam 

zmiany poprzez dodanie w Rozdziale 2 Regulaminu Wynagradzania § 16a w brzmieniu: 

„ 1. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

przysługuje dodatek z tytułu czynności związanych z przyjęciem oświadczeń o wstąpieniu                   

w związek małżeński poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego – zgodnie z art. 85 ust. 5 ustawy 

z dnia 28 listopada 2014 roku - Prawo o aktach Stanu Cywilnego”. 

„2. Wysokość dodatku o którym mowa w ust. 1 wynosi 50%  opłaty dodatkowej, za 

każdorazowe przyjęcie oświadczenia o wstąpieniu w związek małżeński poza Urzędem Stanu 

Cywilnego, ustalonej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych.” 

„3. Dodatek wypłacany jest po upływie miesiąca w terminie wypłaty wynagrodzenia za pracę, 

po przedstawieniu przez Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego pisemnej listy przyjętych 

oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem.”. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zmiany do Regulaminu wchodzą w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Henryk Nosowski  


